23 אוגוסט 2016 תת"ע 8866-06-16 מדינת ישראל נ' שאוקי עאזם

לפני כבוד השופט אורן בועז
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם שאוקי עאזם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד נאשד קאדר

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הכרעת הדין תינתן היום.

ניתנה והודעה היום י"ט אב תשע"ו, 23/08/2016 במעמד הנוכחים.

אורן בועז , שופט

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

ואי ציות לאור האדום שהיה בכיוון נסיעתו, כנגד הנאשם נרשמה ביום 28.1.15 הודעת תשלום קנס בגין נהיגה ברכב
עבירה לפי תקנה 22(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961.

משבחר הנאשם להישפט, הגישה המאשימה כתב אישום כנגדו.

ביום 6.7.16 כפר הנאשם בעובדות כתב האישום והתיק נקבע לשמיעת ראיות להיום.

ביום 23.8.16 נשמעו הראיות בתיק שבנדון.

כתב פי על העבירה לנאשם יוחסה בו במקום אכיפה פעולת שביצעו משטרה מתנדבי 2 העידו המאשימה מטעם
האישום.

ניתנה והודעה היום י"ט אב תשע"ו, 23/08/2016 במעמד הנוכחים.

אורן בועז , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

יוחסה לו עבירה של אי ציות לאור אדום ברמזור שדלק בכיוון לנאשם נמסרה הודעת תשלום קנס בסך 1000 ₪ בה
נסיעתו.

לאחר ניהל הוכחות הורשע הנאשם בעבירה הנ"ל.

שעה שנאשם בוחר לנהל משפט הוכחות בעניינו, אין בית המשפט כבול בהודעת תשלום הקנס (ע"פ ירושלים 2452/08
פדרמן נ' מדינת ישראל).

שימוש בטלפון שלא באמצעות דיבורית.

לפיכך אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,500 ₪ אשר ישולם ב-4 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 23.10.16
ובכל 23 לחודש שאחריו.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות בית המשפט לקבלת שובר תשלום.

ניתנה והודעה היום י"ט אב תשע"ו, 23/08/2016 במעמד הנוכחים.

אורן בועז , שופט